
KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program/Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program/Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

úterý 28. 1. 2020 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA:  doc. Mgr. Jiří ŠPALEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  JUDr. Simeona ZIKMUNDOVÁ 
    Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
    Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia HRŮZOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 15 min před plánovaným započetím zkoušky, aby 

zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 50 minut. 

  

08:30 – 09:15 Bílková Markéta dr. Wildmannová 

09:15 – 10:00 Homolová Lucie dr. Wildmannová 

10:00 – 10:45 Sedláčková Lucie dr. Wildmannová 

10:45 – 11:30 Skoták Petr dr. Wildmannová 

11:30 – 11:45 Čavojský Miroslav reprobace VEK 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program/Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program/Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

středa 29. 1. 2020 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA:  doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. et Mgr. Jiří NAVRÁTIL, Ph.D. 
    DOC. PhDr. Růžena LUKÁŠOVÁ, CSc. 
    doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia HRŮZOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 15 min před plánovaným započetím zkoušky, aby 

zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 50 minut. 

 

08:30 – 09:15 Matyášová Lucie dr. Navrátil 

09:15 – 10:00 Nevrklová Denisa doc. Lukášová 

10:00 – 10:45 Slovák Vlastimil dr. Struk 

10:45 – 11:00 Bencová Šárka reprobace VEK 

   


